
Протокол №32413412889-1 
рассмотрения и оценки котировочных заявок

г.Уфа « О4/ » апреля 2024 г.

1. Наименование и способ размещения закупки:
Поставка спецодежды и спецобуви; 

способ размещения закупки -  запрос котировок в электронной форме, Электронная Торговая Площадка 
«Регион» ЬЦр5://е1р-геаюп.ги

2. Заказчик:
Муниципальное бюджетное учреждение «По благоустройству и содержанию автопарковочных мест» 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан (ИНН 0276145500, КПП 027601001)
3. Существенные условия договора:

3.1. Предмет договора -  Поставка спецодежды и спецобуви.
3.2. Начальная (максимальная) цена договора-240995,10 рублей.
3.3.Сроки поставки товара выполнения работ, оказания услуг: в течение 5 рабочих дней с момента 
заключения договора
3.4. Место поставки: г. Уфа, ул. Адмирала Макарова, д.5
3.5. Срок и условия оплаты: безналичный расчет, по факту получения Товара, на основании счета и 
(или) счета-фактуры, в течение семи рабочих дней с даты подписания Заказчиком товарной накладной.

4. Извещение о проведении запроса котировок
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте 
\у\у\у.2акирк1.§оу.п1 (Закупка № 32413412889 от 21.03.2024г.)

5. Сведения о комиссии
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок 
присутствовали:
Председатель комиссии: Емашев Марсель Марсович 
Члены комиссии:
Галлямов Салават Рифович 
Гаскарова Лайсан Рафаэловна 
Галеева Лилия Рафитовна 
Зарипова Ямиля Шарафитдиновна

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок
Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена по адресу: РФ, РБ, г. Уфа, ул. 
ул.Адмирала Макарова, д.5.

7. Котировочные заявки
К сроку окончания подачи котировочных заявок 01.04.2024г. до 10:00:00 были поданы заявок- 2  (две) 
шт.

8. Решение комиссии
Единая комиссия рассмотрела заявки и документы из реестра участников, направленных оператором 
электронной площадки, в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о 
проведении запроса котировок в электронной форме, и приняла следующие решения:

8.1. Признать следующие заявки на участие в запросе котировок в электронной форме 
соответствующей требованиям, установленным извещением о запросе котировок:____________________

№  регистр, 
заявки

Дата, время 
поступления

Предложение 
о цене, руб

Решение
комиссии

Обоснование
решения

Причина
отказа

Результат запроса 
котировок

№ 51974 28.03.2024 16:16:43 
М СК+2

195 271.55 Допущена Соответствует
требованиям

Участник, который 
сделал лучшее 
предложение о цене 
после победителя

№52043
01.04.2024 00:14:26 

М СК+2
164 984.00 Допущена Соответствует

требованиям
Присвоен первый 
порядковый номер 
(Победитель)

Отклоненные заявки отсутствуют.



8.2. Участник запроса котировок в электронной форме с номером заявки №52043, который предложил 
наиболее низкую цену договора и заявка которого соответствует требованиям, установленным 
извещением о запросе котировок в электронной форме, признается победителем запроса котировок в 
электронной форме.
8.3. Заключить договор на условиях, предусмотренных извещением запроса котировок в электронной 
форме, с участником, подавшим заявку по цене, предложенной этим участником-164984,00руб.

9. Публикация протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на сайте Электронной Торговой Площадки «Регион» 
Ь11ря://е1р-гедюп.ги и на сайте Единой информационной системы в сфере закупок (ЕИС) по адресу в 
сети Интернет \у\у\у.2акиркк§оу.ги.

Итоги голосования членов единой комиссии за решения, принятые по настоящему протоколу:

№ п/п За Против
1 Емашев М.М. -
2 Галлямов С.Р. -

Гаскарова Л.Р. -
4 Галеева Л.Р. -
5 Зарипова Я.Ш. -

Итого: 3 0

Подписи:

/Гаскарова Л.Р./ 

/ Галлямов С.Р./ 

/Галеева Л.Р./ 

/Зарипова Я.Ш./


